Quantum in istas IIIlºr affrontaciones includunt vel dextri suprascripti resonat, sic dono ego Se
soigia femina a domum Sancte Eulalie ipsa terra suprascripta ah omnem integritatem, pro timore 
Dei et pro redemptione anime Malangeci presbiteri, qui fuit condam, et pro redemptione anime de 
me, iamdicta donatrice, ut ille et ego veniam mereamur accipere apud Dominum, Deum nostrum. 

Quod si ego donatrix aut ullus homo qui contra ista scriptura donationis venerit pro inrumpen
dum, hoc quod querit non apetat sed in primis iram Dei omnipotentis incurrat; et cum Datan et 
Ahiron et cum luda, qui Dominum tradidit, similis se esse cognoscat, et a liminibus sancta Dei Ec
clesia extraneus sit. Et inantea ista scriptura donationis inconvulsam manebit. 

Facta ista scriptura donationis Vº idus aprilis, anno VIIIº regnante Leutario rege, filio Ludoici 
regis. 

Sig+num Sesoigia femina, qui ista scriptura donationis scribere fecit et testes firmare rogavit. 
Sig+num Segarius. Sig+num Ugo. Sig+num Luianus. 

Stephanus presbiter, qui ista scriptura donationis scripsit et subscripsit die et anno quo supra 

425 
10 MAIG 962 

GoTFORT I LA SEVA ESPOSA TEBERGA, MARMESSORS DE GoMARIJA I DEL SEU FILL ASTRE, DONEN [AL MO
NESTIR DE SANT MIQUEL DE CUIXÀ] UNA POSSESSIÓ SITUADA EN EL COMTAT DE ROSSELLÓ, SOTA EL CAS
TELL DE CAMELES. 

[O]. Original perdut. - [A]. Còpia del segle xn en el Cartoral Major de Cuixà, f. 102, perdut. - B.* Extret 
del segle xvn: París, BN, Col. Baluze, vol. 117, f. 159, ex A. - C. Regest del segle xvm: Perpinyà, APO, 
fons Fossà, 12 J 24, Recueil, tom I, núm. 239, pàg. 61, peça 308, ex A 

El regest de Fossà, que completa la informació de l'extret parisenc, diu: «Autre (donation) par Godefortus 
et son épouse Teudeberga, exécuteurs testamentaires d'une femme nommée Gomariga et son fils Astre, d'un 
tènement in comitatu Rossilionensi, sub castrum Camelas, du VI des ides de mai, année VIII du même règne (de 
Lothaire)». 

In nomine Domini. Ego Godefortus [ ... in comitatu Rossilionensi, sub castrum Camelas ... ]. 
Facta ista donatione VI idus mai, anno VIII regnante Leutario rege, filio Ludoyci regi. 
[ ... ]. 

426 
[NARBONA,] 13 MAIG 962 

EN PRESÈNCIA DEL JUTGE I DE MOLTS SACERDOTS I BONS HOMES, L'ARQUEBISBE EIMERIC [DE NARBONA], 
EL BISBE ARNULF [DE GIRONA], LA COMTESSA GARSENDA [oE ToLosA], MATFRED I ADELAIDA [vEscoM-
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TES DE NARBONA], EN QUALITAT D'ALMOINERS DE LA VESCOMTESSA RJQUII,LA [DE NARBONA], FAN PÚ